Schlammabscheider aus Technopolymer
mit Magnet DIRTMAG®
Serie 5453
Funktion
Der Schlammabscheider scheidet Verunreinigungen, die in erster Linie
aus Schwebeteilen und Schlammpartikeln bestehen, bei minimalen
Druckverlusten in geschlossenen Kreisläufen von Anlagen ab. Die
Verunreinigungen werden in einer Dekantierkammer gesammelt, die

6 m3/h (DN50).
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
Alle Angaben vorbehaltlich der Rechte, ohne Vorankündigung jederzeit Verbesserungen und Änderungen an den beschriebenen Produkten und den
dazugehörenden technischen Daten durchzuführen. Auf der Website www.caleffi.com ist immer das aktuelle Dokument einsehbar, das im Falle von
technischen Überprüfungen gültig ist.
Caleffi Armaturen GmbH
Daimlerstr. 3 D-63165 MÜHLHEIM/MAIN · Deutschland
Tel. +49 (0)6108/9091-0 ·Fax +49 (0)6108/9091-70
info@caleffi.com · www.caleffi.com
© Copyright 2025 Caleffi
5453�
Isolierung für Schlammabscheider der Serie
54534.
﻿
Art.Nr. Einsatz
CBN545345 545345, 545346, 545347
Zubehör
5453 �
Isolierung für Schlammabscheider der Serie
5453.
﻿
Art.Nr. Einsatz
CBN545305 545302, 545303, 545305, 545306, 545705, 545706, 545702, 545703
CBN545307 545307
CBN545308 545308
CBN545309 545309
Anwendungsdiagramm
Valvola a sfera
Pompa
Vaso d’espansione